[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023	г. Норильск	        № 594

Об утверждении расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в муниципальном образовании город Норильск

	Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», в соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в муниципальном образовании город Норильск, на IV квартал 2023 года в размере 46 132 (сорок шесть тысяч сто тридцать два) рубля 50 копеек.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.10.2023.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев
image1.jpeg